АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО  РАЙОНА  ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2017

                                                                                     №  20
О признании утратившими силу постановлений Администрации

Инкинского сельского поселения

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты:

1.1. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 24.06.2006 № 38 «О порядке использования субсидии на оплату труда штатного бухгалтерского работника МУ «Инкинский СКДЦ».

1.2. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от 24.06.2006 № 39 «О порядке использования субсидии на оплату коммунальных услуг МУ «Инкинский СКДЦ».

1.3. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от  12.07.2006 № 41 «О порядке использования субсидии на комплектование библиотечного фонда библиотеки МУ «Инкинский СКДЦ».

1.4. Постановление Администрации Инкинского сельского поселения от  12.07.2006 № 42 «О порядке использования субсидии на приобретение специализированного оборудования и музыкальных инструментов МУ «Инкинский СКДЦ».

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава поселения                                                                          Г.Н. Вариводова